РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   08.08.2012
                            №  131
    ст. Владимировская

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Владимировского сельского поселения от 20.12.2011 № 110 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Постановлением Администрации Красносулинского района от 06,08,2012 № 865 «О предоставлении бюджетного кредита муниципальному образованию «Владимировское сельское поселение» на покрытие  временного кассового разрыва, возникшего при исполнении бюджета поселения, а так же руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 20.12.2011  № 110 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

       1). Дополнить решение пунктами 16, 17 следующего содержания:

«16. Утвердить Программу муниципальных внутренних заимствований Владимировского сельского поселения на 2012 год согласно приложению № 19к настоящему решению.

17. Администрация Владимировского сельского поселения вправе привлекать заемные средства в соответствии с Программой муниципальных внутренних заимствований Владимировского сельского поселения на 2012 год с учетом предельного объема муниципального долга Владимировского сельского поселения на 2012 год и верхнего муниципального долга Владимировского сельского поселения на 1 января 2013 года»

                2). Пункты 16, 17, 18 считать соответственно пунктами   18, 19, 20;
        3). Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

        4). Приложение № 9 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

        5). Приложение № 11 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Владимировского

сельского поселения
Изварин А.В.

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 08.08.2012  №  131  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 20.12.2011  № 110 "О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"

Приложение № 3

к решению Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 20.12.2011  №  110 "О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"

Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2012 год

                                                                                                                                                                                                  (тыс. рублей)

                         Код БК РФ                                          Наименование
                                                                                             Сумма

01 00 00 00 00 0000 000
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО
1 580.0

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ

БЮДЖЕТОВ

              01 03 00 00 10 0000 700
Получение бюджетных кредитов от других
 536.3

бюджетов бюджетной системы Российской

                                                                     Федерации в валюте Российской Федерации

01 03 00 00 10 0000 800
Погашение кредитов, предоставленных кредитными
536.3

организациями  в валюте Российской Федерации

             01 03 00 00 10 0000 710
Получение кредитов от других бюджетов
 536.3

бюджетной системы Российской Федерации

                                                                     бюджетами поселений в валюте Российской

                                                                     Федерации

01 03 00 00 10 0000 810
Погашение кредитов, полученных от других
536.3

бюджетов бюджетной системы Российской

                                                                            Федерации в валюте Российской Федерации
              01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по
1 580.0

учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 500
Увеличение остатков средств бюджетов
01 05 02 00 00 0000 500
Увеличение прочих остатков средств
    18 706.8

бюджетов

01 05 02 01 00 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных
18 706.8

средств бюджетов

01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных
18 706.8

средств бюджетов поселений

01 05 00 00 00 0000 600
Уменьшение остатков средств бюджетов
20 286.8

01 05 02 00 00 0000 600
Уменьшение прочих остатков средств
20 286.8

бюджетов

01 05 02 01 00 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных
20 286.8

средств бюджетов

01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных
20 286.8

средств бюджетов поселений

	    Приложение 2                                                                               к решению Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 08.08.2012  № 131 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 20.12.2011  № 110 "О бюджете Владимироского сельского поселения  Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"

	  Приложение 9                                                         к решению Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 20.12.2011  № 110  "О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"

	Распределение бюджетных ассигнований на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2012 год

	Общегосударственные вопросы
	01

	3 530,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	625,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	02
	0020000

	625,4

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0020300

	625,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	0020300
	100
	625,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	0020300
	120
	625,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	02
	0020300
	121
	602,8

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01
	02
	0020300
	122
	22,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	2 617,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000

	2 567,4

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400

	2 567,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	0020400
	100
	2 061,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	0020400
	120
	2 061,3

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	0020400
	121
	1 984,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	0020400
	122
	77,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	0020400
	200
	503,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	0020400
	240
	503,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	01
	04
	0020400
	242
	94,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	0020400
	244
	408,9

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	0020400
	800
	3,1

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	0020400
	850
	3,1

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	01
	04
	0020400
	851
	0,7

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	0020400
	852
	2,4

	Межбюджетные трансферты
	01
	04
	5210000

	50,0

	Субвенции бюджетам муниципальных образований для финансового обеспечения расходных обязательств, возникающих при выполнении государственных полномочий Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке
	01
	04
	5210200

	0,2

	Определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных провонарушениях, предусмотренных статьями 2.1 (в части нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны),4.1, 4.4, 5.1,5.2, 6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС "Об административных правонарушениях"
	01
	04
	5210215

	0,2

	    Приложение 3                                                                               к решению Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 08.08.2012  № 131 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 20.12.2011  № 110 "О бюджете Владимироского сельского поселения  Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"

	  Приложение 11                                                         к решению Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 20.12.2011  № 110  "О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"

	Ведомственная структура  расходов бюджета поселения на 2012 год

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед.
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2012 год

	Администрация Владимировского сельского поселения
	951

	19 750,5

	Общегосударственные вопросы
	951
	01

	3 530,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	951
	01
	02

	625,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	951
	01
	02
	0020000

	625,4

	Глава муниципального образования
	951
	01
	02
	0020300

	625,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	951
	01
	02
	0020300
	100
	625,4

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	951
	01
	02
	0020300
	120
	625,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	951
	01
	02
	0020300
	121
	602,8

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	951
	01
	02
	0020300
	122
	22,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	951
	01
	04

	2 617,4

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	951
	01
	04
	0020000

	2 567,4

	Центральный аппарат
	951
	01
	04
	0020400

	2 567,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	951
	01
	04
	0020400
	100
	2 061,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	951
	01
	04
	0020400
	120
	2 061,3

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	951
	01
	04
	0020400
	121
	1 984,0

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	951
	01
	04
	0020400
	122
	77,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	951
	01
	04
	0020400
	200
	503,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	951
	01
	04
	0020400
	240
	503,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	951
	01
	04
	0020400
	242
	94,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	951
	01
	04
	0020400
	244
	408,9

	Иные бюджетные ассигнования
	951
	01
	04
	0020400
	800
	3,1

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	951
	01
	04
	0020400
	850
	3,1

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	951
	01
	04
	0020400
	851
	0,7

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	951
	01
	04
	0020400
	852
	2,4

	Межбюджетные трансферты
	951
	01
	04
	5210000

	50,0

	Субвенции бюджетам муниципальных образований для финансового обеспечения расходных обязательств, возникающих при выполнении государственных полномочий Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, переданных для осуществления органам местного самоуправления в установленном порядке
	951
	01
	04
	5210200

	0,2

	Определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных провонарушениях, предусмотренных статьями 2.1 (в части нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны),4.1, 4.4, 5.1,5.2, 6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС "Об административных правонарушениях"
	951
	01
	04
	5210215

	0,2

	Приложение №4

	к решению Собрания депутатов Владимировского сельского поселения

	от  08.08.2012  № 131  "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского

	поселения  от  20.12.2011  № 110   "О бюджете Владимировского  сельского  поселения Красносулинского

	района на 2012 год и на плановый период  2013 и  2014 годов"

	                                                                                                Приложение № 19

	к решению Собрания депутатов Владимировского сельского поселения

	от 20.12.2011 №  110  "О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района

	на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов"

	Программа муниципальных внутренних заимствований

	Владимировского сельского  поселения  на 2012 год

	Вид заимствования
	Сумма, тыс.рублей

	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы
	0,0

	привлечение
	536,3

	погашение
	536,3